АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЯНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№28
	«28»   апреля 2016 г.

О предоставлении земельного участка в аренду
ИП  Главе КФХ Аминеву Наилю Масгутовичу
местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: РБ, Альшеевский район,  Абдрашитовский с/с.
       В соответствии со  ст. 11, 22, 28, 34   Земельного   кодекса    Российской   Федерации, Законом Российской Федерации от  25.10.2001 г. №  137- ​ФЗ «О введении   в  действие    Земельного   кодекса    РФ», ст.10 от 24.06.2002 года № 101-ФЗ   «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев  заявление  ИП Главы КФХ Аминева Наиля Масгутовича ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Предоставить ИП Главе КФХ Аминеву Наилю Масгутовичу
в аренду сроком на 49 лет, земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 02:02:050902:85,  площадью 1057395 кв. м., разрешенное использование: сельскохозяйственное использование. Адрес (описание местоположения): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт .Участок находится примерно в 2 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Абдрашитовский (далее ― Участок).с.Абдрашитово
    2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району   заключить договор  аренды указанного земельного  участка в  7-дневный срок со дня подписания  настоящего  постановления.

    3.  ИП Главе КФХ Аминеву Наилю Масгутовичу
      - в  установленном  порядке  обеспечить   государственную  регистрацию   договора в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РБ.

   -в 10-дневный срок с момента государственной  регистрации договора  аренды земельного участка предоставить в комитет один экземпляр зарегистрированного   договора.

      4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на  председателя комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики   Башкортостан  по   Альшеевскому району.

        Глава сельского поселения

        сельсовет  Абдрашитовский
        муниципального района

       Альшеевский район  РБ                                                                       З.Я.Асфина.